

# NATURA WITA HERBATKA Z OWOCAMI ROKITNIKA I RABARBARU 100g



Cena: 11,59 pln

## Opis słownikowy

Opakowanie	100 g
Postać	
Producent	NATUR VIT Sp. z o.o.

## Opis produktu

NATUR VIT HERBATKA Z OWOCAMI ROKITNIKA I RABARBARU 100 g

### \*\*Wskazania do użycia:\*\*

Herbata z owocami rokitnika i rabarbaru to kompozycja z serii Owocowy Raj. Aromatyczny owoc rokitnika i jabłka połączone ze słodczą rodzynek oraz kwaskowym owocem pigwy i rabarbarem dają napar o bogatym owocowym smaku. Pyszny zarówno na gorąco jak i na zimno w upalne letnie dni.

#### Owoc rokitnika

Rokitnik, to źródło naturalnej witaminy C. Jest jej nieco mniej niż w owocach róży, jednak nie ulega ona tak znacznemu rozkładowi podczas przetwarzania i przechowywania. Witamina C sprzyja procesom antyoksydacyjnym i regeneracyjnym organizmu. Dzięki temu rokitnik przyczynia się do uszczelniania naczyń krwionośnych, a także do poprawy cyrkulacji krwi w całym organizmie. Ponadto owoce te, są prawdziwym bogactwem witamin z grupy B, witaminy: E, F, K, P, kwasu foliowego, prowitaminy A, antocyjanów, flawonoidów, fosfolipidów, garbników, oraz cukrów i kwasów omega-7. Owoc rokitnika zawiera także kwasy organiczne (cytrynowy, jabłkowy, nikotynowy), oraz wiele makro i mikroelementów. W medycynie naturalnej, zastosowanie owoców rokitnika ma bardzo długie tradycje. Stosowano je w infekcjach bakteryjnych i wirusowych, które przebiegały z gorączką, w stanach zapalnych różnych narządów, w problemach układu pokarmowego np. w biegunkach, w chorobie wrzodowej żołądka i dwunastnicy. Owoce rokitnika wykorzystuje się również w problemach reumatycznych i chorobach skóry. Bogaty skład owocu rokitnika przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania narządu wzroku, wywiera korzystny wpływ w profilaktyce miażdżycy oraz opóźnia procesy starzenia organizmu.

#### Pigwa owoc

Pigwa to owoc przypominający wyglądem jabłko, a smakiem cytrynę. Świeże owoce są dość twarde i bardzo kwaśne. Owoc pigwy zawiera witaminy: B1, B2, PP, prowitaminę A, antyoksydanty i witaminę C, która jest naszym sprzymierzeńcem w okresie przeziębień, a także minerały takie jak potas, fosfor, wapń i magnez. Składniki w niej

zawarte wpływają na odporność organizmu, oraz działają regenerująco na wątrobę.

Liść jeżyny

Liść jeżyny wykazuje działanie przeciwzapalne, oczyszczające, działa ściągająco na przewód pokarmowy, sprawdza się w walce z bakteriami, działa przeciwbiegunkowo oraz reguluje procesy trawienia.

**\*\*Sposób użycia:\*\***

Herbatkę zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10- 15 minut. Pić 2 razy dziennie.

**\*\*Składniki:\*\***

Rokitnik owoc 25%, jabłko owoc, liść rokitnika, rodzynki 15%, pigwa owoc, rabarbar 8%, liść słodkiej jeżyny

**\*\*Wielkość opakowania:\*\***

100 g

**\*\*Producent:\*\***

Natur - Vit  
Kopernia 9,  
28-400 Pińczów

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl